
  
SPH 993/2020 

NS: 225 60 42   ZČ: 208 20 01 
ID RS smlouvy 10524352 

                                ID RS dodatku   
 

 
D o d a t e k   č. 1 

ke Komisionářské smlouvě č.j. SPH 3390/2019 ze dne 9.1.2020 
 

Smluvní strany: 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
zřizovací listina: Č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
plátce DPH 

 (dále jen „komisionář“) 
 

a 
 

AGENCY ARTISTIC INTERNATIONAL s.r.o. 
se sídlem: Praha 4, Benkova 1698/9, PSČ 14900 

zastoupena: Jitkou Horskou, jednatelkou 
IČO: 27120147 

DIČ: CZ27120147 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod spisovou 

značkou oddíl C vložka 97786 
plátce DPH 

 (dále jen „komitent“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) 

ke Komisionářské smlouvě č.j. SPH 3390/2019 ze dne 9.1.2020 (dále jen „smlouva“) 
 
 
 
 
Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy 
následovně: 
 
 
 



Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se od 11.3.2020 do 24.5.2020 neuskutečnil žádný 
koncert v bazilice sv. Jiří na Pražském hradě, a to z důvodu zrušení hromadných akcí 
vládním nařízením vydaným v souvislosti s nouzovým stavem ČR a následného uzavření 
Pražského hradu pro veřejnost. Smluvní strany dále sjednávají, že ani v období od 
25.5.2020 do 30.6.2020 se neuskuteční žádný koncert. 

2. Smluvní strany odlišně od ustanovení článku 3, odst. 3.4. smlouvy sjednávají, že 
komisionáři nenáleží odměna specifikovaná ve smlouvě pro období od 11.3.2020 do 
30.6.2020, s výjimkou odměny za zajištění záležitosti – uspořádání 3 koncertů v měsíci 
březnu 2020. 

3. Ustanovení odstavce 2 tohoto článku však nemá vliv na pevnou částku odměny dle článku 
7 odst. 7.1 písm. a) smlouvy, která již byla komitentem komisionáři uhrazena a která se 
žádným způsobem nekrátí. 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí Komisionářské smlouvy č.j. SPH 3390/2019 ze dne 

9.1.2020. 
3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž komisionář obdrží dvě a komitent 

jedno vyhotovení. 
4. Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí komisionář. 
 

V Praze dne  V Praze dne 

 

 Jitka Horská Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
 jednatelka ředitel 
AGENCY ARTISTIC INTERNATIONAL s.r.o. Správa Pražského hradu         


	Smluvní strany:
	Správa Pražského hradu
	Článek I.
	Předmět dodatku
	Článek II.
	Závěrečná ustanovení

